
  

 
 

VILNIAUS MIESTO SAVIVALDYBĖS 

TARYBA 
 

 

SPRENDIMAS 

DĖL PRIĖMIMO Į VILNIAUS MIESTO SAVIVALDYBĖS BENDROJO UGDYMO 

MOKYKLAS TVARKOS APRAŠE NENUMATYTŲ ATVEJŲ NAGRINĖJIMO 

KOMISIJOS SUDARYMO 

 

 2022 m. vasario 23 d. Nr. 1-1351 

Vilnius 

 

 

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 16 straipsnio 2 dalies 

6 punktu, Priėmimo į valstybinę ir savivaldybės bendrojo ugdymo mokyklą, profesinio mokymo 

įstaigą bendrųjų kriterijų sąrašo, patvirtinto Lietuvos Respublikos švietimo, mokslo ir spo rto  

ministro 2004 m. birželio 25 d. įsakymu Nr. ISAK-1019 „Dėl Priėmimo į valstybinę ir 

savivaldybės bendrojo ugdymo mokyklą, profesinę mokymo įstaigą bendrųjų kriterijų sąrašo 

patvirtinimo“, 7 punktu ir Vilniaus miesto savivaldybės tarybos 2022 m. vasario 2 d. sprendimu  

Nr. 1-1316 „Dėl Priėmimo į Vilniaus miesto savivaldybės bendrojo ugdymo mokyklas tvarkos 

aprašo ir Vilniaus miesto savivaldybės bendrojo ugdymo mokyklų aptarnavimo teritorijų 

žemėlapių 2022–2023 mokslo metams patvirtinimo“ patvirtinto Priėmimo į Vilniaus miesto 

savivaldybės bendrojo ugdymo mokyklas tvarkos aprašo 43 punktu, Vilniaus miesto 

savivaldybės taryba  n u s p r e n d ž i a: 

1. Sudaryti šią Priėmimo į Vilniaus miesto savivaldybės bendrojo ugdymo mokyklas 

tvarkos apraše nenumatytų atvejų nagrinėjimo komisiją: 

Donalda Meiželytė – Vilniaus miesto savivaldybės administracijos direktoriaus 

pavaduotoja (komisijos pirmininkė); 

Edita Tamošiūnaitė – Vilniaus miesto savivaldybės tarybos narė; 

Liutauras Kazlavickas – Vilniaus miesto savivaldybės tarybos Švietimo ir kultūros reikalų 

komiteto pirmininkas; 

Alina Kovalevskaja – Vilniaus miesto savivaldybės administracijos vyriausioji patarėja 

švietimo klausimais; 

Onutė Adulčikienė – Vilniaus miesto savivaldybės administracijos Teisės grupės  

vyriausioji specialistė; 



 

Diana Petkūnienė – Vilniaus miesto savivaldybės administracijos Bendrojo ugdymo 

skyriaus vedėja; 

Gražina Doveikienė – Vilniaus miesto savivaldybės administracijos Bendrojo ugdymo 

skyriaus vyriausioji specialistė (jos nesant – Vilniaus miesto savivaldybės administracijos Bendrojo 

ugdymo skyriaus vyriausioji specialistė Loreta Lisauskienė);  

Diana Slepakovienė – Vilniaus Šeškinės pradinės mokyklos direktorė;  

Ligita Visockienė – Vilniaus Baltupių progimnazijos direktorė;  

Valdemaras Kaupinis – Vilniaus Mykolo Biržiškos gimnazijos direktorius. 

2. Skirti šio sprendimo 1 punktu sudarytos komisijos sekretore Vilniaus miesto 

savivaldybės administracijos Bendrojo ugdymo skyriaus vyriausiąją specialistę Ramintą Palionę. 

3. Patvirtinti Priėmimo į Vilniaus miesto savivaldybės bendrojo ugdymo mokyklas tvarkos 

apraše nenumatytų atvejų nagrinėjimo komisijos darbo reglamentą (pridedama). 

4. Pripažinti netekusiu galios Vilniaus miesto savivaldybės tarybos 2021 m. kovo 31 d. 

sprendimą Nr. 1-901 „Dėl Priėmimo į Vilniaus miesto savivaldybės bendrojo ugdymo mokyklas 

tvarkos apraše nenumatytų atvejų nagrinėjimo komisijos sudarymo“. 

5. Pavesti Vilniaus miesto savivaldybės administracijos direktoriaus pavaduotojui pagal 

kuravimo sritį kontroliuoti, kaip vykdomas šis sprendimas. 

 

 

 

 

 

Meras Remigijus Šimašius 

 


